
  PATVIRTINTA 

   Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijos          

direktoriaus 2011 m. sausio  17   d. 

  įsakymu  Nr. V – 45 
 

 

 

 
 

ŠIAULIŲ STASIO ŠALKAUSKIO GIMNAZIJOS  VADOVĖLIŲ, JŲ KOMPLEKTŲ 

DALIŲ  IŠDAVIMO MOKINIAMS TVARKA. 

 

 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vadovėliai išduodami naudojant elektroninės bibliotekos programą Biblio. 

2. Vadovėliai pradedami išduoti rugpjūčio mėn. paskutinę savaitę pagal paskelbtą 

išdavimo grafiką. 

3. Pataisoms reikalingi vadovėliai išduodami tik palikus piniginį užstatą. 

4. Mokiniai bei mokytojai, paėmę vadovėlius, atsako už jų grąžinimą. 

5. Prireikus vadovėliai gali būti išduodami per visus mokslo metus. 
 

II. VADOVĖLIŲ GRĄŽINIMO TVARKA 
 

6. Vadovėliai grąžinami į biblioteką pasibaigus mokslo metams pagal nustatytą 

grafiką, bet  ne vėliau kaip iki liepos 1 dienos. 

7.  Mokytojai ir mokiniai grąžina tvarkingus vadovėlius. 

8.  Moksleiviai, negrąžinę vadovėlių iki naujų mokslo metų pradžios, reikiamo 

vadovėlių komplekto kitiems mokslo metams negauna.  

9.  Bibliotekos skolininkams vadovėliai išduodami paskiausiai. 

10. Mokytojai, turintys skolų už praėjusius mokslo metus, privalo atsiskaityti iki 

kitų mokslo metų pradžios. 
 

III. PRATYBŲ SĄSIUVINIŲ ĮSIGIJIMO TVARKA 
  

11.   Pratybų sąsiuvinius mokiniai įsigyja savo lėšomis. 
 

IV. ATSAKOMYBĖ 
 

12. Asmuo, praradęs arba nepataisomai sugadinęs vadovėlį, privalo padengti 

nuostolius pagal galiojančią rinkos vertę arba pakeisti tokiu pačiu. 

13. Pinigai už pamestus vadovėlius sumokami į mokyklos kasą. 

 
 

 

_____________________________________ 

 


